第27回　 児童等がその生命等に著しく重大な被害を受けた事案に関する第三者委員会
令和５年大総務監第14号に関する部会　議事要旨

[bookmark: _Hlk162612672]　日　時　：　令和７年10月16日（木）17:00～18:30
　会　場　：　大阪市役所４階 第１特別会議室
　出席者　：　《委員》
吉永省三部会長、井上寿美部会長代理
普門大輔委員、森澤範子委員
《専門委員》
崎濱盛三専門委員
　　　   　　 《大阪市》
　　　　　　　 　○総務局（事務局）
　　　　　　   　  柳川監察課長、宇都宮監察課長代理
　　議　題　：　(1) 答申書（案）についての検討
                (2) 答申に向けてのスケジュール等の検討
(3) その他

《議事要旨》
１. 答申書（案）についての検討
· 答申書案について検討した

２. 答申に向けてのスケジュール等の検討
· 今後の進行について確認した

３．その他
· 次回会議は個人情報を取り扱うため冒頭より非公開とする